## **DIÁRIO OFICIAL**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

**TERCEIROS** 

Volume: 11 - Número: 702 de 16 de Agosto de 2024

DATA: 16/08/2024

## **APRESENTAÇÃO**

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

### **ACERVO**

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

### **PERIDIOCIDADE**

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

## **CONTATOS**

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

## **ENDEREÇO COMPLETO**

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

## **RESPONSÁVEL**

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis



Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais
CPF: \*\*\*.801.548-\*\*
em 16/08/2024 11:17:41
IP com n°: 192.168.1.3
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.
php?id=2498

ISSN 2764-7242



## SUMÁRIO

## **TERCEIROS**

- EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/060501018/2024 FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS/MA
- EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/070501018/2024 FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS/MA
- EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/080501018/2024 FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS/MA



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/060501018/2024

### EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL

EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/060501018/2024. P.E nº 018/2022. DISTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS – MA Atraves da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua Jefferson Moreira, Centro, Esperantinópolis – MA, CNPJ nº 06.376.669/0001-69, neste ato representado pela Secretária de Educação, Sra. Leiliana de Sousa Carneiro. DISTRATADA ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 20.184.191/0001-04, com sede na Rua Senador Clodomir Cardoso, nº 2043, Sala B, Bairro Cangalheiro, CEP 65.606 -530, no Município de Caxias/MA, denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Senhora Antônia Nunes da Paz. OJBETO: fornecimento de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do Município de Esperantinópolis/MA, firmado em 05 de janeiro de 2024. BASE LEGAL: art. 79, da Lei. 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 13 de agosto de 2024. SIGNATÁRIOS: Leiliana de Sousa Carneiro pela DISTRATANTE e Antônia Nunes da Paz, DISTRATADA.

Esperantinopolis - MA, 13 de agosto de 2024.

Leiliana de Sousa Carneiro Secretária Municipal de Educação Portaria 141/2024



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/070501018/2024

### EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL

EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/070501018/2024. P.E nº 018/2022. DISTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS – MA Atraves da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua Jefferson Moreira, Centro, Esperantinópolis – MA, CNPJ nº 06.376.669/0001-69, neste ato representado pela Secretária de Educação, Sra. Leiliana de Sousa Carneiro. DISTRATADA ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 20.184.191/0001-04, com sede na Rua Senador Clodomir Cardoso, nº 2043, Sala B, Bairro Cangalheiro, CEP 65.606 -530, no Município de Caxias/MA, denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Senhora Antônia Nunes da Paz. OJBETO: fornecimento de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do Município de Esperantinópolis/MA, firmado em 05 de janeiro de 2024. BASE LEGAL: art. 79, da Lei. 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 13 de agosto de 2024. SIGNATÁRIOS: Leiliana de Sousa Carneiro pela DISTRATANTE e Antônia Nunes da Paz, DISTRATADA.

Esperantinopolis - MA, 13 de agosto de 2024.

Leiliana de Sousa Carneiro Secretária Municipal de Educação Portaria 141/2024



# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/080501018/2024

### EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL

EXTRATO TERMO DE DISTRATO CONTRATUAL. CONTRATO: Nº PE/080501018/2024. P.E nº 018/2022. DISTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS – MA Atraves da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua Jefferson Moreira, Centro, Esperantinópolis – MA, CNPJ nº 06.376.669/0001-69, neste ato representado pela Secretária de Educação, Sra. Leiliana de Sousa Carneiro. DISTRATADA ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 20.184.191/0001-04, com sede na Rua Senador Clodomir Cardoso, nº 2043, Sala B, Bairro Cangalheiro, CEP 65.606 -530, no Município de Caxias/MA, denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Senhora Antônia Nunes da Paz. OJBETO: fornecimento de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do Município de Esperantinópolis/MA, firmado em 05 de janeiro de 2024. BASE LEGAL: art. 79, da Lei. 8.666/1993. DATA DE ASSINATURA: 13 de agosto de 2024. SIGNATÁRIOS: Leiliana de Sousa Carneiro pela DISTRATANTE e Antônia Nunes da Paz, DISTRATADA.

Esperantinopolis - MA, 13 de agosto de 2024.

Leiliana de Sousa Carneiro Secretária Municipal de Educação Portaria 141/2024

